[bookmark: _GoBack]別紙
　様式１

職員派遣要請書

令和○年○月○日
国土交通省
近畿地方整備局長   殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町村長　）　印

所有者不明土地の利用の円滑化等に関する特別措置法第４１条及び所有者不明土地の利用の円滑化等に関する特別措置法施行規則第５７条の規定に基づき、地域福利増進事業等の実施の準備のため職員に土地所有者等の探索に関する専門的な知識を習得させる必要があることから、貴局に所属する職員の派遣を下記のとおり要請します。

記

１．事業の種類及び内容

２．派遣を要請する理由

３．その他職員の派遣について必要な事項

４．問合せ先

備考
　１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
　２．「事業の種類」は地域福利増進事業、収用適格事業又は都市計画事業の別を、「事業の内容」は事業により整備する施設の種類等を記載するものとする。
　３．「派遣を要請する理由」は、土地所有者等の探索に当たって生じている支障や習得させる必要がある知識を具体的に記載するものとする。
４．「その他職員の派遣について必要な事項」は、派遣を希望する時期及び期間、専門的な知識を習得させる職員の部署及び人数、職員派遣に係る旅費等の費用を地方公共団体が負担する等を記載するものとする。
- 1 -